
ČÍSLO SAP: 11010-081620
NÁZEV AKCE: VOD8C C CBEDE OK

statutární město České Budějovice
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
IČO: 002 44 732 
DIČ: CZ00244732
zastoupené na základě plné moci ze dne 25. 4. 2014, č. j. KP-PO/169/2014/EPM/63 
JUDr. Luďkou Stárkovou, vedoucí majetkového odb. Magistrátu města Č. Budějovice 
bankovní spojeni: Česká spořitelna a. s. 
číslo účtu: 4209282/0800 
(„Vlastník")

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
sídlo: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 040 84 063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623 
zastoupená na základě pověření ze dne 22. 5. 2018 Ivanou Moricovou
(„CETIN")

(Vlastník a CETIN jednotlivě dále jako „Strana", společně jako „Strany") uzavřeli

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
č. 2019000067 (114-2/24/19/VB)

(„Smlouva")

ČI. I
Úvodem 1 2 3

1. Vlastník vlastni pozemek pare. č. 2061/192 zapsaný na LV č. 1, pro katastrální území České 
Budějovice 2, obec České Budějovice, u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální 
pracoviště České Budějovice („Pozemek").

2. CETIN je podnikatelem zajišťujícím sítě elektronických komunikací dle zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů („Zákon o 
elektronických komunikacích"). CETIN je investorem stavby pod označením 11010-081620 
VOD8C_C_CBEDE_OK („Stavba "), v jejímž rámci má zájem na Pozemku umístit podzemní 
komunikační vedení veřejné komunikační sítě, a to HDPE trubku o průměru 40 mm s optickým 
kabelem a jednu trubku rezervní shodného typu („Komunikační vedení a zařízení").

3. Předpokládaná poloha umístění Komunikačního vedení a zařízení na Pozemku je vyznačena v 
situačním zákresu, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy. Skutečná poloha umístění 
Komunikačního vedení a zařízení na Pozemku bude zaměřena po realizaci Stavby na 
Pozemku. Část Pozemku, k níž bude služebnost dle budoucí smlouvy zřízena, bude po 
umístění Stavby na Pozemku vyznačena v geometrickém plánu v následujícím rozsahu:

- v šířce 0,25 m na každou stranu od osy podzemního komunikačního vedeni veřejné 
komunikační sítě umístěného na Pozemku a v délce tohoto vedení na Pozemku, se 
zohledněním skutečnosti, že uvedená šířka a délka jsou limitovány hranicemi Pozemku
(„Geometrický plán").

11010-081620 VOD8C C CBEDE OK



ČÍSLO SAP: 11010-081620
NÁZEV AKCE: VOD8C C CBEDE OK

ČI. II
Předmět této Smlouvy

1. CETIN a Vlastník se zavazují uzavřít na písemnou výzvu společnosti CETIN smlouvu o zřízení 
služebnosti s podstatnými náležitostmi uvedenými v této Smlouvě („Budoucí smlouva11).

2. CETIN se zavazuje, že do 6 měsíců od dokončení Stavby, nejpozději však do 40 měsíců ode 
dne uzavření této Smlouvy, písemně vyzve Vlastníka k uzavření Budoucí smlouvy a předloží 
mu návrh Budoucí smlouvy včetně Geometrického plánu.

3. Vlastník uzavře Budoucí smlouvu nejpozději do 2 měsíců ode dne doručení písemné výzvy dle 
odst. 2 tohoto článku.

4. Nesplní-li CETIN povinnost písemně vyzvat Vlastníka ve lhůtě dle odst. 2 tohoto článku, 
zavazuje se Vlastník písemně vyzvat CETIN ve lhůtě 6 měsíců po uplynutí lhůty dle odst. 2 
tohoto článku k předložení Geometrického plánu a k uzavření Budoucí smlouvy. CETIN se 
zavazuje uzavřít Budoucí smlouvu nejpozději do 2 měsíců ode dne doručení písemné výzvy 
Vlastníka.

5. Nedojde-li do doby dle čl. II odst. 4 této Smlouvy, nejpozději však do doby 50 měsíců ode dne 
uzavření této Smlouvy, k uzavření Budoucí smlouvy, má každá ze Stran právo domáhat se, aby 
soud svým rozhodnutím určil obsah Budoucí smlouvy a Strany k uzavření Budoucí smlouvy 
zavázal.

či. lig
Obsah Budoucí smlouvy

1. Budoucí smlouvou zřídí Vlastník ve prospěch společnosti CETIN k části Pozemku vyznačené 
Geometrickým plánem služebnost umístění a provozování Komunikačního vedení a zařízení
(„Služebnost').

2. Služebnost bude sjednána na dobu neurčitou za náhradu ve výši stanovenou dle „Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen", tj. při dotčené ploše včetně 
ochranného pásma do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý m2. 
(„Náhrada"). K Náhradě bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným 
právním předpisem.

3. CETIN zaplatí náhradu Vlastníkovi na základě daňového dokladu („Faktura"). Vlastník vystaví 
Fakturu až poté, co mu bude doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedení zápisu 
Služebnosti do katastru nemovitostí. Splatnost Faktury bude 60 dnů ode dne jejího doručení. 
Faktura Vlastníkem vystavená bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž bude 
obsahovat ČÍSLO SAP a NÁZEV AKCE, tedy údaje uvedené v záhlaví Budoucí smlouvy. 
Fakturu Vlastník zašle na adresu společnosti CETIN uvedenou v Budoucí smlouvě. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je den zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí.

Čl. IV
Práva a povinnosti z Budoucí smlouvy

1. CETIN se zavazuje, že při výkonu oprávnění ze Služebnosti bude šetřit práv Vlastníka.

2. Po skončení prací uvede CETIN Pozemek na vlastní náklady do předchozího, popřípadě 
náležitého stavu.

3. Neuplatní se § 1263 občanského zákoníku; CETIN nenese náklady na udržování a zachování 
Pozemku.

11010-081620 VOD8C C CBEDE OK



4. CETIN oznámí Vlastníkovi každý vstup na Pozemek. Vlastník a CETIN se dohodli, že CETIN 
bude každý vstup na Pozemek oznamovat Vlastníkovi na adresu uvedenou v této smlouvě.

5. Návrh na zápis Služebnosti do katastru nemovitostí podá CETIN do 60 dnů ode dne uzavření 
Budoucí smlouvy. CETIN se zavazuje zajistit vyhotovení Geometrického plánu na své náklady a 
uhradit správní poplatek za řízení o povolení zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí.

Čl. V
Zvláštní ujednání

1. Do doby uzavření Budoucí smlouvy jsou Strany vázány touto Smlouvou a zavazují se, že 
neučiní žádná právní jednání, která by vedla ke zmaření účelu této Smlouvy. Pokud by Vlastník 
ještě před uzavřením Budoucí smlouvy převáděl na třetí osobu vlastnické právo k Pozemku, 
pak Vlastník postoupí práva a povinnosti z této Smlouvy na nového vlastníka ve stejném 
rozsahu. CETIN uděluje k postoupení souhlas.

2. Závazek Stran uzavřít Budoucí smlouvu zanikne, pokud do 36 měsíců ode dne uzavření této 
Smlouvy nedojde k zahájení realizace Stavby na Pozemku.

3. Uzavřením této Smlouvy Vlastník uděluje společnosti CETIN souhlas Stavbu na Pozemku 
umístit a provozovat ji. Současně pro potřeby realizace Stavby uděluje Vlastník společnosti 
CETIN a/nebo zhotoviteli Stavby souhlas ke vstupu na Pozemek, a to za podmínek uvedených 
v čl. IV odst. 4 této Smlouvy.

Čl. VI

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami.

2. Strany ujednaly a potvrzují si, že změny Smlouvy sjednají výhradně písemně v listinné podobě.

3. Písemnou výzvou pro účely této Smlouvy je výzva doručená na adresu druhé Strany uvedenou 
v hlavičce této Smlouvy. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e- 
mailových či jiných elektronických zpráv.

4. Ze strany společnosti CETIN může v některých případech docházet ke zpracování osobních 
údajů Vlastníka. Pokud ke zpracování osobních údajů Vlastníka dojde (pouze v relevantních 
případech, nikoli vždy), je toto zpracování prováděno vždy v souladu s platnými právními 
předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN jsou 
dostupné na adrese https://www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu.

5. Rada města České Budějovice schválila uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti dne 14.1.2019 usnesením č. 49/2019.

6. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být bez omezení zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz). 
Souhlas se zveřejněním se týká í osobních údajů účastníků této smlouvy.

7. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
Smlouvy. Žádný projev Stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze Stran.

8. Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, po dvou (2) obdrží každá Strana.

9. Součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy:

ČÍSLO SAP: 11010-081620
NÁZEV AKCE: VOD8C_C_CBEDE_OK

11010-081620 VOD8C C CBEDE OK

https://www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu
http://www.c-budeiovice.cz


ČÍSLO SAP: 11010-081620
NÁZEV AKCE: VOD8C_C_CBEDE OK

Příloha č. 1 - Předpokládaná poloha umístění Komunikačního vedení a zařízení na Pozemku 
Příloha č. 2 - Zásady projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen 
Příloha č. 3-Vyjádření SVS 
Příloha č. 4 - Vyjádření LJHA

V Českých Budějovicích dne « n
29-01-2019

V Českých Budějovicích dne

1 0 -02- 2019

CETIN: Česká telekomunikační infrasinjsttura ,* < 
Olšanská 2681/6 
'30 00 Praha 3 
OIČ: ( 70408^06?

*375 I

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Ivana Moricová
dle pověření

Vlastník:

statutární město České Budějovice 
JUDr. Luďka Stárková
vedoucí majetkového odb. Magistrátu města 
České Budějovice

*

11010-081620 VOD8C C CBEDE OK



2061/201

2061/200

► €E T1 Ní Investor Česká telekomunikační infrastruktura a.s. SAP: 16010-

K.ů.: české Budějovice 2 Stupeň; DUR

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Olšanská 2681/6 .
1.30 00 Praha 3 - Žžkov
IČ: 4084083

Kreslil: petr Farka Formát: A3

Vypracoval: Pstr Farka Móřilko: 1:250

Zodp. proj.: j0SBf HavlICsk
Datum: 11/2018 j

Název výkresu:

Polohopisná situace
Číslo výkresu:

1Název zakázky:



| Sazby za omezení vlastnického práva (věcné břemeno + ochranné pásmo) - bez DPH

j Při dotčené ploše do 30 m2 10.000,- Kč

f Při dotčené píoše nad 30 nr

íi
;j

10.000,-Kč + iOO.-Kč za 
další i započatý nr

[ Pro vlastníka rodinného domu (íj. dům s více než jednou 
|j polovinou podlahové plochy, která je určena na trvalé 
ji bydlení a má mas. 3 samostatné byty, max. 2 nadzemní 
ij podlaží, 1 podzemní podlaží a podkroví) při zřizování
1 služebnosti inženýrské sítě

1.000,-Kč

K takto stanovené úplatě bude připočtena zákonná sazba DPH.

VIL

Ruší se Zásady o projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen na majetek 
města České Budějovice a ve prospěch města České Budějovice ze dne 1. dubna 2001 ve 
znění pozdějších změn.

Schváleno Zastupitelstvem města České Budějovice dne 20. února 2014 s účinností od 
21. února 2014.

1. úprava schválena Radou města České Budějovice dne 4. června 2018 s účinností 
od 5. června 2018.

Ing. Jiří Svoboda v.r. 
primátor

4

STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE

ZÁSADY

projednáván! a schvalování smluv o zřízen! věcných

BŘEMEN (SLUŽEBNOSTÍ A REÁLNÝCH BŘEMEN)
V PLATNÉM ZNĚNÍ

1. úprava schválena Radou města České Budějovice 04.06.201!



ZÁSADY

projednávám a schvalování smluv o zřízení věcných břemen - služebností a reálných 
břemen (dále jen Zásady)

I.
Předmět úpravy

Tyto zásady upravují způsob projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen 
kdy jalto jeden ze subjektů právního vztahu vystupuje statutární město České Budějovice

(dále jen město ČB).

II.
Vymezení pojmů

Věcná břemena jako jeden z institutů práv k věcem cizím jsou upravena v § 1257 - 1308 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku. Věcná břemena částečně omezují vlastnická 
práva k nemovité nebo movité věci a rozčleňují se na služebnosti a reálná břemena. 
Služebnosti i reálná břemena jsou samostatnou věcí a zatěžují-li nemovitost jsou věcmi 
nemovitými. Práva odpovídající věcnému břemeni jsou spojena buď s vlastnictvím panující 
věci nebo patří určité osobě.
Služebnost se vyznačuje tím, že postihuje vlastníka služebné (zatížené) věci tak. že musí ve 
prospěch jiného něco trpět nebo něčeho se zdržet (tzv. pasivita). Podle oprávněného subjektu 
jsou služebnosti osobní nebo služebnosti pozemkové.
Reálné břemeno je věcným právem k věci cizí, které věc zatěžuje talc, že její vlastník je 
povinen oprávněnému něco poskytovat, tj. něco dávat nebo konat (tzv. aktivita). 
Oprávněným z reálného břemene je určitá osoba nebo vlastník určité věci.

m.
Vznik a zánik služebností a reálných břemen.

Způsoby vzniku a zániku jsou upraveny v občanského zákoníku (§ 1260 - 1262.1299 - 1302 a 
1303 - 1308).
Služebnost se nabývá

- smlouvou
- pořízením pro případ smrti
- vydržením
- ze zákona nebo rozhodnutím orgánu veřejné moci v případech stanovených zákonem 

(nap?, rozhodnutím stavebního úřadu., soudu aid.)
Zřizuje-li se právním jednáním reálné břemeno nebo služebnost k věci zapsané ve veřejném 
seznamu, vzniká zápisem dc tohoto seznamu.

Věcná břemena zanikají dohodou, trvalou změnou, pro kterou již nemůže služebná věc 
sloužit, dobou na kterou byla sjednána, au osobních služebností smrtí oprávněné osoby. 
Eviduje-li se služebná věc ve veřejném seznamu, je k účinkům dohody o zániku služebnosti 
nutný vklad do veřejného seznamu.

2

IV.
Smlouva o vzniku věcného břemene

Nejčastějším způsobem vzniku věcného břemene je smlouva. Smlouva musí být písemná 
a musí být sepsána určitě, srozumitelně, konkrétně a úplně. Musí obsahovat přesné vymezení 
obsahu a rozsahu věcného břemene. V určitých případech musí být rozsah věcného břemene 
zaměřen geometrickým plánem. Ve smlouvě musí byt mimo jiné ujednána doba trvání 
věcného břemene a zda se zřizuje bezúplatně či za úplatu.
Zřizuje-li se smlouvou služebnost k věci zapsané do veřejného seznamu, vzniká služebnost 
právní mocí rozhodnutí katastrálního úřadu o povolení vkladu, zpětně ke dni, kdy byl návrh 
na zahájení vkladového řízení doručen.

V.
Město CB jako jeden ze subjektů věcného břemene

Projednávání věcných břemen spadá do samostatné působnosti města ČB.

Vystupuje-li město C3 jako oprávněná osoba (tzn. osoba, v jejíž prospěch se věcné břemeno 
zřizuje), nelze pevně stanovit podmínky, za kterých bude věcné břemeno sjednáno. V těchto 
případech se bude postupovat individuálně.

Vystupuje-li město ČB jako povinná osoba (tzn. osoba, která je povinna strpět uplatňování 
práv odpovídajících věcným břemenům), jsou podmínky uzavírání smluv o zřízení věcného 
břemene upraveny v následujícím článku.

Bude-li smlouvě o zřízení věcného břemene předcházet uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene, bude tato smlouva o budoucí smlouvě o zřízeni věcného břemene 
uzavřena dobu určitou v trvání maximálně 8 let.

Ví.
Město ČB jako povinný subjekt

V tomto případě se jedná o omezení vlastnického práva k věci ve vlastnictví města ČB 

{nejčastěji se jedná o věci nemovité) a rozhodování o tomto majetkoprávním úkonu je 
v souladu se zákonem o obcích vyhrazeno orgánům města.

1. Možnost vzniku věcného břemene bude předjednána s dotčenými odbory magistrátu 
města ČB a se správcem dotčené ( služebné) nemovitosti, který může stanovit podmínky 
pro zatížení služebností.

2. V případě, že bude věcné břemeno zřízeno úplatné, stanovuje se výpočet výše 
jednorázová úhrady za omezeni vlastnického práva k nemovitosti takto:

3



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
Nám. Přemysla Otakara II, č. 1/1

Magistrát města České Budějovice
odbor správy veřejných statků 
Nám. Přemysla Otakara II., č.1/1 
370 92 České Budějovice

Internet: http://wsvw.c-budeiovice.cz

r 201800024927

Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.
Provoz a výstavba sítě Čechy Jih
Olšanská 2681/6
130 00 PRAHA 3- Žižkov

L J

Značka:
OSVS/6520/2018

Vyřizuje:
Ing. J.Pulcová

Tel.:
386 802 525

E-mail:
pulcovaj @c-budejovice.cz

Datum:
19.11.2018

Vyjádření ke stavbě : "VOD8Cj:_CBEDE_OK
Výše uvedenou stavbou nového zařízení Sítě elektronických komunikací bude dotčen pozemek pare. 
č. 2061/192 a 2061/201 v k. ú. Č. Budějovice 2 ve vlastnictví Statutárního města České Budějovice.
OSVS oddělení správy veřejné zeleně:

Z hlediska správce veřejné zeleně k výše uvedené akci nemáme připomínky, za dodržení níže 
uvedených podmínek:

1. V případě, že v navržené trase a v její blízkosti se nachází vzrostlá zeleň, požadujeme 
dodržování podmínek uvedených v normě ČSN DIN 839061 „Ochrana stromů, porostů a 

ploch pro vegetaci při stavebních činnostech Tato norma např. stanovuje, že „Hloubené 
výkopy se nesmí provádět v kořenovém prostoru. Pokud se tomuto nelze v jednotlivých 
případech vyhnout, musí být výkop prováděn ručně a nesmí se pří tom vést blíže než 2,5 m 
od paty kmene atd. Kmeny stromů rostoucích v blízkosti výkopů musí být chráněny proti 
mechanickému poškození oplocením a pod.

2. V případě, že bude nutné odstranění dřevin, požadujeme, aby před zahájením stavby bylo na 
Odboru ochrany životního prostředí MM Č. Budějovice vydáno platné rozhodnutí, náklady na 
odstranění a závazky s nimi spojené ponese stavebník.

3. Před započetím vlastních stavebních prací bude uzavřena nájemní smlouva na dočasný zábor 
ploch veřejné zeleně, kde budou uvedeny konkrétní podmínky pro provádění výkopových 
prací v travnatých plochách. Po ukončení prací budou upravené plochy předány odpovědné 
pracovnici odd. správy veřejné zeleně odboru správy veřejných statků MM České Budějovice.

4. Upozorňujeme na skutečnost, že záměr záboru ploch veřejné zelené delší než 30 dnů musí 
být v souladu s odst. 3 § 39 Zákona o obcích č 128/2000 Sb. ze dne 12.04.2000 zveřejněn na 
Úřední desce po dobu 15 dnů ještě před uzavřením smlouvy.

5. V případě, že dojde ke změně trasy, požadujeme změnu předložit k projednání ještě před 
zahájením prací.

Toto vyjádření má platnost jeden rok ode dne vydání.mIng. 
pověře 
správy veřejných statků

ny řízením odboi

*vi BíťOŽMVšCZ
správy vořej;:ých statků

odboru

í Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
i Dlíanská ?W\ % n0 00 Praha 5 
I .-'odateín-fc j
2“ 2 2 -1!- 2018

Q.................................. prii..................... .................

0 ] Iv*-?**

IČ: 002 44 732D1Č: CZ 002 44 732 číslo tel. ústředny: 386801 \ 11 
386801850

201800024927

http://wsvw.c-budeiovice.cz


r v ssStatutami město České Budějovi
Magistrát města České Budějovice 
Odbor útvar hlavního architekta 
nám. Přemysla Otakara II, č. 1/1

ire

řvtegislráí mésta České Budějovice 
?/ajsžkový odbor 

Pre/zaio one; /J, ££>/£

či.:

■Přijat:-

Magistrát města České Budějovice 
Ing. Michal Šram 
odbor útvar hlavního architekta 
nám. Přemysla Otakara II., č. 1/1 
370 92 České Budějovice

r Magistrát města České Budějovice 
Odbor majetkový

1

-zde-

Internet: http://www.c-budeiovice.cz L J

Značka: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
ÚHA/716/2018/Do Ing. arch Vladimír Doíejšek 386 801705 doleisekv(o>c-budeiovice.cz 2018-12-05 * •

Vyjádření k připravovanému záměru - uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene pro uložení 2 trubek HDPE na části pozemku pare. č. 2061/192 v k. ú. České Budějovice 2

Odbor útvaru hlavního architekta (dále jen „ÚHA") obdržel Vaši žádost o vyjádření k připravovanému 
záměru - uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro uložení 2 trubek HDPE 
na části pozemku pare. č. 2061/192 v k. ú. České Budějovice 2.

ÚHA s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene souhlasí za splnění 
následujících podmínek:
• Budou dodrženy podmínky odboru správy veřejných statků Magistrátu města České Budějovice.
• Navrhovaná stavba bude v souladu s ČSN 73 60 05 - Prostorové uspořádání sítí technického 

vybavení.

Toto vyjádření nelze použít pro potřeby územního ani stavebního řízení. Vyjádření pro potřeby 
územního a stavebního řízení bude vydáno na základě podané žádosti včetně finální projektové 
dokumentace.

S pozdravem

Ing. Michal Šram
Útvar hlavního architekta
Magistrát města České Budějovice

1^. li J ^ • > •' —■ V* ■'
G :č $ ž< e B i) & U J i* i V \ O & 
odbor útvar hlavního architekta

1

IČ: 002 44 732 DIČ: CZ 00244732 číslo tel. ústředny: 38 680 lili

http://www.c-budeiovice.cz

